ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]26 августа 2013 года

	№
	24/185-3

	г. Белый

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №67 Бельского района
Тверской области Л.Г.Красновой

В соответствии со статьей 26, подпунктами 1 и 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктами 1 и 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №67 Бельского района Тверской области Красновой Любови Григорьевны, 1966 года рождения, образование среднее  профессиональное, учителя МОУ «Кавельщинская основная общеобразовательная школа», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства – Тверская область, Бельский район, д.Шайтровщина, ул.Центральная, д.35.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района на сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района Е.В.Соколову.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова